• 8 publikacija turi būti paviešinta 2020-04-09

• Paslaugų kaina

• Šalinis yra žinoma, kad paslaugų finansavimo šaltinis:

H ^B H Finansuota pagal Europos Sąjungos 

2014-2020 m. Teisių, lygybės ir pilietybės programą

• Šalys susitaria, kad paslaugų kaina yra 4840 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni 
šimtai keturiasdešimt eurų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau -  PVM).

• Į paslaugų kainą įtraukti visi Paslaugos teikėjui privalomi mokėti mokesčiai 
ir visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos.

• Paslaugų kaina Sutarties vykdymo laikotarpiu keičiama nebus, išskyrus kai